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Uradn i vestnik 
o r e n j s R e 

L E T O : X . Š tev i lka 5 

V S E B I N A 

P R E D P I S I O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 

OBČINA R A D O V L J I C A : 

42. Od lok o davk ih o b č a n o v o b č i n e Radov l j i ca 

43. Od lok o p r o r a č u n u o b č i n e Radov l j i ca za leto 1973 

44. Odlok o spremembah i n dopoln i tvah od loka o k o m u n a l n i h taksah v o b č i n i Radovl j i ca 

45. Odlok O spremembi od loka o do loč i tv i s topenj za financiranje temeljne i zob raževa lne skup­
nosti Radovl j ica 

46. Odlok o stopnjah pr ispevkov za dnevno va rs tvo otrok v letu 1973 

Rredpi s š o b č i n s k i h skup 
O b č i n a Radovljica 

42. 
N a podlagi 6. in 10? č l ena zakona o d a v k i h 

Jbčanov (Uradni list S R S , š t . 7,72 in 3/73) in 87. 
Pena statuta o b č i n e Radov l j i ca (Uradni vvstnik 
Gorenjsko, št . 11/64) je s k u p š č i n a o b č i n e Radov­
lj ica na seji fabČinskega zbora in zbora delovnih 
skupnost i dne 28,3-1973 sprejela 

O D L O K 
o d a v k i h . o b č a n o v o b č i n e Radov l j i ca 

I. S P L O Š N E D O L O Č B E 

1. člen 
D a v k i o b č a n o v se v obč in i Radovl j ica uvajajo, 

Predpisujejo in do loča jo po določ i l ih zakona o 
d a v k i h o b č a n o v , po d o l o č b a h tega od loka in po 
Predpisih, izdanih na podlagi zakona in tega 
odloka . 

2. č len 
S tem o d l o k o m se uvajajo davk i , k i pr ipadajo 

obč in i in d o l o č a j o njihove stopnje, predpisujejo 
trajne i n z a č a s n e oprosti tve ter o l a j š ave v sk ladu 
s pooblas t i l i , dan imi v zakonu o davk ih o b č a n o v . 

3. č len 
D o l o č b e zakona o davk ih o b č a n o v se nepo­

sredno uporabl ja jo ne glede na to, če so posa­
mezne njegove d o l o č b e povzete v tem od loku . 

4. č len 
Oprost i tve in o la j šavo , uvedene s tem odlo­

k o m , za katere n i dano pooblast i lo v zakonu o 
davk i h o b č a n o v , veljajo samo za dohodke, k i 
pripadajo obč in i . 

5. č len 
Poleg d a v č n i h zavezancev, k i šo do lžn i vod i t i 

Poslovne knjige po do loč i l ih zakona o davk ih 
o b č a n o v , morajo vodi t i knjigo prejemkov in iz­
datkov tudi vsi ostal i zavezanci davka in osebne-
8a dohodka od samostojnega opravl janja obrt-
*Uh i n drug ih gospodarskih dejavnosti ter zave­
zanci davka iz osebnega dohodka od samostoj­
nega opravl janja in te lektualnih storitev. 

I I . V R S T E D A V K O V 

• L * ' 6. člen 
, Vrs t e davkov, k i se p l a č u j e j o po tem od loku 
}B so dohodek obč ino , so: 

1. davek iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja, 

2. davek iz osebnega dohodka od kmeti jske 
dejavnosti, 

3. davek iz osebnega dohodka od samostojne­
ga opravljanja obr tnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti , 

4. davek iz osebnega dohodka od samostojne­
ga opravljanja intelektualnih storitev, 

5. davek iz osebnega dohodka od av torsk ih 
pravic , patentov in t e h n i č n i h izbol j šav , 

6. davek na dohodke od p r e m o ž e n j a in pre­
m o ž e n j s k i h pravic , 

7. davek na do ločene premoženjske predmete, 
8. davek na dobi tke od iger na s r e č o . 

I I I . D A V E K IZ O S E B N E G A D O H O D K A IZ 
D E L O V N E G A R A Z M E R J A 

7. č len . 
Stopnja davka iz osebnega dohodka iz delov­

nega razmerja, k i pr ipada obč in i za p r o r a č u n , 
z n a š a 3.33 %. 

8. č len 
N a podlagi -»pavšalne , osnove se p l aču j e davek 

iz delovnega razmerja od naslednjih dohodkov 
i n od naslednjih pavša ln ih mesečn ih osnov: 
1. o d osebnih dohodkov gospodinjskih 

p o m o č n i c , zaposlenih p r i zasebnih 
gospodinjs tvih 800 d in 

2. od bsebnih dohodkov ' oseb, zapo­
slenih p r i krajevnih skupnos t ih 800 d in 

3. od osebnih dohodkov r ib ičev i n lov­
cev: 
— zaposlenih p r i podjetj ih, zavodih 
in zadrugah 1500 d in 
— zaposlenih .pr i drugih organizaci­

j ah . 800 d i n 
4. od osebnih d o h o d k o v oseb, zaposle­

n ih v: 
— visokogorskih p lan insk ih domovih 400 d in 

— ostal ih p lan insk ih domov ih ' 800 d in 
5. od osebnih dohodkov gospodarskih 

p o m o č n i k o v p r i zasebnih kme t i j sk ih 
gospodarstvih 800 d i n 
V p r imer ih , da znaša zaposlitev manj kot p o l . 

n i delovni č a s , se p a v š a l n a m e s e č n a osnova so­
razmerno zniža . 

I V . D A V E K IZ O S E B N E G A D O H O D K A O D 
K M E T I J S K E D E J A V N O S T I 

9. člen 
Za odmero davka od kmet i js tva se o b m o č j e 

o b č i n e razdeli na II . . I I I . i n I V . skupino kata­
s t r sk ih o b č i n i n sicer: 

I I . skupina 
a) nedeljene katastrske o b č i n e : 

k. o. Brezje, Otok, Begunje, Predtrg, Ra­
dovl j ica , H r a š c , N o v a vas, B led , Zelečc, Re­
čica in Zasip. 

b) deljene katastrske o b č i n e : 
k. o. M o š n j e — del. 

I I I . skupina 
a) nedeljene katastrske o b č i n e : 

k. o. Lancovo, K a m n a gorica, K r o p a , Do­
brava p r i K r o p i , Za loše , R i b n o . Podhom, 
Pol jš ica , Savica, S tudor , B o h . Sr . vas in 
Nomen j . 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj , Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

b) deljene katastrske o b č i n e : 
k. o. M o š n j e del G loboko , L jubno — del , 
č e š n j i c a p r i K r o p i — del, Selo — del , S p . 
Gorje — del, Zg. Gorje — del, Višc ln ica — 
del, B o h . Be la — del , B o h . B i s t r i c a — de l , 
B o h . Češnj ica — del . 

I V . skupina 
a) nedeljene katastrske o b č i n e : 

k. o. Srednja vas, N e m š k i rovt, G o r j u š e , 
Loše II in Nemi l je II . 

b) deljene k a t a s t r s k e . o b č i n e : 
k. o.. L jubno del Pinprošo, č e š n j i c a p r i 
K r o p i — del Brezovica , Selo del K u p l j e n i k , 
Sp. Gorje del Zg. Laze — Poljane, Zg . Gor ­
je del Za t rn ik — P o k l j u k a — Radovna, V i ­
šc ln ica del Radovna — P e r n i k i — Sp. Laze, 
Boh. Bela del Slamniki, B o h . B i s t r i c a — 
del Ravne, B o h . č e š n j i c a del Podjolje — 
K o p r h n i k — Gorel jek. 

10. č len 
Davek od kmeti js tva se p l a č u j e od katastr­

skega dohodka negozdnih zeml j i šč v posameznih 
skupinah katas t rskih o b č i n po naslednj ih pro­
porc iona ln ih stopnjah: 

I I . skupina 25 % 
I I I . skupina 15 % 
I V . skupina 5 % 

11. č len 
Davek od kmeti js tva, k i odpade na osebni 

dohodek iz gozda, se p l a č u j e v vseh skup inah 
katastrskih občin po proporcionalni stopnji 2 "i). 

12. č len 
Z a č a s n o so o p r o š č e n i davka od kmet i j s tva 

dohodki zeml j i šč : 
1. za 10 let zemljišča, k i so b i l a za kmet i j ­

stvo neuporabna, pa so z invest ici jo zavezanca 
postala uporabna; 

2. zeml j i šča s p o v r š i n o nad 20 arov, na kate­
r i h se zasadijo novi sadovnjaki in drugi dolgo­
letni nasadi; ; 

— za 8 let zemljišča, na kater ih sc zasadijo 
jablane, h r u š k e in drugo plemenito sadje, 

— za 10 let zeml j i šča , na 'katerih se zasadijo 
orehi , 

—r za 5 let zeml j i šča , na kater ih se zasadi jo 
drugi dolgoletni nasadi . 

13. č len 
Plač i la davka od kmetijstva se oproste zave­

zanci , kater ih skupni letni katas t rski dohodek ne 
presega 3.000.— d in in k i prebivajo v naslednj ih 
v i š insk ih 'kraj ih: 

P r a p r o š e , Rovte Brezovica , D o b r a v i č a , K u p ­
l jenik, N e m š k i rovt, Ravne, Podjelje, K o p r i v n i k , 
G o r j u š e , Gorel jek, S l a m n i k i , S tara P o k l j u k a , 
Za t rn ik , Radovna, Pern ik i , Sp. Laze, Zg. Laze i n 
Poljane. 

14. č len 

Zavezancem davka od kmeti js tva, k i j i m je 
kmet i js tvo glavni pok l ic in vlagajo sredstva v 
preusmeritev gospodarstva i n v preureditev sta­
novanjskih in gospodarskih prostorov v tur i ­
s t i čne namene, se pr izna posebna o la j šava , če so* 
izpolnjeni pogoji , d o l o č e n i v zakonu i n v tem 
odloku.* 

Ola j šava z n a š a 20% 'od /neska vloženih sred-" 
stev s tem, da ne more znašati več kot z n a š a 
tr i letna odmera davka od kmeti js tva. 

Ola j šava se pr izna na posebno z a v e z a h č e v o 
vlogo, k i j i je treba pr i lož i t i ureditveni n a č r t , 
če z n a š a vrednost v loženih sredstev nad 50.000 
dinarjev; vsi ostali zavezanci pa morajo k v log i 
p r i lož i t i podatke o dejanskem stanju svojega 
gospodarstva po posebnem v p r a š a l n i k u / k i ga 
izda pr i s to jn i o b č i n s k i upravni organ. 
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Uredi tven i n a č r t i n v p r a š a l n i k m o r a po t rd i t i 
s t rokovna s l u ž b a pris tojnega o b č i n s k e g a uprav­
nega organa. 

K vlogi za priznanje o l a j š ave je treba pr i lo­
žili tudi dokazila o viš ini vloženih sredstev. V l o g a 
za priznanje o la j šave mora bi t i v ložena do kon­
ca meseca januarja prihodnjega leta po letu, 
tko je b i l a n a l o ž b a i zv r šena , sicer se o l a j š a v a ne 
pr izna . 

O la j šava se pr izna v letu, v katerem je b i l a 
v ložena vloga za priznanje o l a j š ave ter se obra­
č u n a glede na viš ino priznane o l a j š a v e v t em 
in v naslednjih dveh letih. Če je b i l a o l a j š a v a 
p r iznana v višini triletne odmere davka o d kme­
ti js tva, se od vloženih sredstev v preusmeri tev 
gospodarstva, k i so b i l a na novo v ložena v t e m 
obdobju , o l a j š ava ne p r i zna . 

Če zavezanec sredstvo, za nabavo katerega je 
uvel javi l o l a j š avo , odtuj i , da v zakup a l i upo­
rabl ja v druge namene, preden je sredstvo amor­
t izirano, se za priznano o l a j š avo , k i odpade so­
razmerno na visino vloženih sredstev, napnadno 
obremeni . O odtu j i tv i oz i roma dajanju v zakup 
osnovnega sredstva, za katerega" je zavezanec 
uvel javi l o l a j š avo , mora zavezanec obvesti t i 
davčn i organ v roku 30 dni od dneva odtuji tve 
oz i roma, ko ga je da l v zakup a l i ga je p r i če l 
uporab l ja t i v druge namene. 

Pod enakimi pogoji se p r i zna o l a j š ava za vla­
ganje v preusmeritev gospodarstva tudi d r u g i m 
zavezancem, kater im kmeti js tvo ni glavni pok l i c , 
p a se z osebnim delom ukvar ja jo s kmet i j sko 
dejavnostjo. 

T e m zavezancem se o l a j š ava p r izna le pod po­
gojem, da v letu, za katero pros i jo za o l a j š avo , 
i z t r ž i jo preko p o d r o č n e kmet i jske organizacije 
najmanj 10.000.— d in , kar d o k a ž e j o s p o t r d i l i . 
Dohodek od lesa se ne u p o š t e v a . 

15. č len 

Zavezancem davka od kmeti js tva , k i j i m je 
kmet i j s tvo glavni pok l i c i n p rež iv l j a jo otroke, k i 
so na rednem š o l a n j u na pok l i cn ih , srednjih, 
v i š j ih in v i sok ih šo lah in taki o t roc i nimajo last­
nega dohodka letno nad 5.000.— dinarjev, se 
p r i zna posebna o l a j š ava v viš in i 500.— dinarjev 
letno od odmerjenega davka za vsakega takega 
o t roka . S k u p n i letni znesek o l a j š ave ne sme pre­
seči 1.500.— dinarjev. 

O la j š ava se p r i zna samo za č a s , kot je za 
posamezno vrsto šol oz i roma š t u d i j a do ločen po 
predp i s ih posameznih šol oz i roma fakultet za 
redno d o k o n č a n j e šo l an j a , pod pogojem da ose­
ba na šo lan ju u s p e š n o d o k o n č a razred, oz i roma 
op rav i zahtevane izpi te . 

O la j šave uvel javl ja d a v č n i zavezanec s poseb­
no vlogo, kateri j c t reba pr i lož i t i ustrezna doka­
z i l a o izpo ln i tv i pogojev iz prvega in drugega 
ods tavka tega č l ena . O l a j š a v a se pr izna v teko­
č e m letu i s t o č a s n o z odmero davka od kmet i j ­
stva. 

V . D A V E K I Z O S E B N E G A D O H O D K A O D 
S A M O S T O J N E G A O P R A V L J A N J A O B R T N I H I N 

D R U G I H G O S P O D A R S K I H D E J A V N O S T I 

a) V p a v š a l n e m letnem znesku 

16. č len 

Davok iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravl janja ob r tn ih in drugih gospodarskih de­
javnos t i v p a v š a l n e m letnem znesku p l a č u j e j o 
zavezanci, ka ter i s prav i lno vodenimi pos lovn imi 
'knjigami, p redpisan imi s tem o d l o k o m , dokaže ­
j o , da v preteklem letu niso presegli z zakonom 
d o l o č e n e g a dohodka in k i ne zaposlujejo tuje 
delovne sile ter se p r e t e ž n o ne ukvar ja jo z obrt-

JQO proizvodnjo , kakor tudi vašk i gos t i l n i ča r j i 
v h r i b o v i t i h i n d i s loc i ran ih kra j ih , ka te r im go­
st instvo n i glavni v i r p rež iv l j an j a , kakor tudi 
-tisti , k i se ukvar ja jo s k m e č k i m tu r i zmom. 

T e m zavezancem se p r e d p i š e davek v pavša l ­
n e m letnem znesku za t e k o č e leto v viš ini , k i 
ustreza o b r a č u n a n e m u davku po veljavni stop­
n j i za dohodke od ob r tn ih dejavnosti od dohod­
ka , d o s e ž e n e g a v pre teklem letu. č e pa zaveza­
nec v pre teklem letu n i opravl ja l dejavnosti sko­
z i vse leto, se davek v p a v š a l n e m letnem znesku 
za t i k o č e leto določ i v viš ini , k i . odgova r j a do­
h o d k u , izkazanemu po pos lovn ih knj igah za pre­

teklo leto, p r e r a č u n a n e m u za vse leto. Zavezan­
cem, k i so p r i če l i oprav l ja l i dejavnost v t e k o č e m 
le tu in za katere se utemeljeno predvideva, da 
ne bodo presegli z zakonom d o l o č e n e g a dohod­
ka , se davek v p a v š a l n e m letnem znesku določi 
na podlagi cenitve dohodka v pr imer jav i z dru­
g i m i zavezanci enake a l i podobne dejavnosti . 

P r i p redpisu v i š ine davka v p a v š a l n e m letnem 
znesku se o b r a č u n a n i davek po prednjem od­
s tavku glede k o n č n e do loč i tve davka v pavša l ­
n e m znesku zniža za 20 %' zavezancem, mošk im^ 
s t a r im nad 65 let in ž e n s k a m , s t a r im nad 60 let 
ter za 25 % zavezancem, k i opravl ja jo stori tveno 
obr tno dejavnost iz naslednj ih strok: vozovno 
i n podkovsko k o v a š t v o , mehan ika koles, urar­
stvo, sodarstvo, t a p e t n i š t v o , rezbarstvo, pekar­
stvo, popravl janje i n izdelovanje or topedskih 
p r i p o m o č k o v , k r o j a š t v o , š iv i l j s tvo , m o š k o in žen­
sko frizerstvo, kozmet ika in m a s a ž a telesa, foto­
grafiranje, op t ika , izdelovanje m l i n s k i h kamnov 
n i brusov, pletarstvo, r o č n o plot i l js tvo, poprav­
ljanje in krpanje per i la in nogavic, pranje ter 
l ikanje per i l a in obleke, ml inars tvo , ž i m a r s t v o , 
popravljanje š p o r t n i h predmetov, pedikura , či­
ščen je obutve, č i ščen je no t ran j ih prostorov i n 
opreme, s nažen j e oken , shranjevanje koles i n 
prtljage, b r u s a š l v o in pol i rs tvo, sedlarstvo in jer-
menarstvo, č e v l j a r s t v o , d e ž n i k a r s t v o , s tori tve s 
kmet i j sko mehanizacijo in Žaganje drv ter go­
stinstvo iz 1. odstavka tega č lena . 

Zavezancem, k i j i m obr tna dejavnost ni glav­
n i pok l i c , se povša ln i znesek poveča za 50%. 

b) P o dejanskem dohodku 

17. č len 
Davek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravl janja obr tn ih in drugih gospodarskih de­
javnost i , k i se odmerja po dejanskem dohodku , 
p l a č u j e j o zavezanci do viš ine dohodka, k i ustre­
za osebnemu dohodku za enake ali podobne po­
klice po samoupravnih sporazumih , po stopnj i 
11.8 %. 

Davek iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravl janja obr tn ih in drugih gospodarskih de­
javnost i , k i se odmerja po dejanskem dohodku 
i n k i pripada obč in i , se odmerja in p l aču j e od 
osnov, ki presegajo osebni dohodek za enake a l i 
podobne poklice po samoupravnem sporazumu 
a l i po ugotovitvi r e p u b l i š k e g a sekretarja za delo, 
po naslednjih progresivnih stopnjah: 

od p r e s e ž k a dohodka stopnja 
nad do 

10.000 30 
10.000 20.000 • 38 
20.000 30.000 45 
30.000 40.000 50 
40.000 60.000 52 
60.000 80.000 53 
80.000 100.000 54 

100.000 55 
18. č l en 

Zavezanci davka iz obr tn ih dejavnosti , kate-
r i m opravljanje take dejavnosti ni glavni pok l i c , 
p l a č u j e j o od osnov do v i š ine , d o l o č e n e za enake 
a l i podobne pokl ice po samoupravnih sporazu­
m i h a l i po ugotovi tvi r e p u b l i š k e g a sekretarja za 
delo, poleg davka iz 1. odst. 17. čl. , poseben ob­
č i n s k i davek iz ob r tn ih dejavnosti po stopnj i 
21 %. 

Od osnov, k i presegajo v i š ino osnove iz prve­
ga odstavka, se p l a č u j e davek po stopnjah iz 17. 
č lena tega od loka . 

19. č l en 
Odmerjeni davek od ob r tn ih in drugih gospo­

da r sk ih dejavnosti se v sk ladu z določi l i 2. od­
stavka 82. Člena zakona o davk ih o b č a n o v zniža 
za 2 5 % zavezancem iz vseh obr tn ih strok, nave­

d e n i h v tretjem odstavku 16. č l ena tega od loka . 

20. č len 
P r i odmer i davka od obr tn ih in drugih gospo­

da r sk ih dejavnosti se pr iznajo poleg o la j šav iz 
61. č l ena in 1. odstatka 82. č lena zakona o davk ih 
o b č a n o v še naslednje o l a j š ave : 

1. Zavezancem davka o d opravl janja gostin­
ske dejavnosti , razen bifejev, in od opravl janja 
obr tn ih s tor i tvenih dejavnosti , v s t rokah nave­
denih v 3. odstavku 16. č l ena tega od loka , k i so 
na novo začeli z opravl janjem dejavnosti , se p r i ­
zna o l a j š ava za prv ih 12 mesecev poslovanja v 
viš in i 75 % o d odmerjenega davka . 

/ 

Zavezancem davka, k i so na novo začeli z 
opravl janjem dejavnosti in opravljajo proizvod­
no obr tno dejavnost ali obrtno storitveno dejav­
nost v s t rokah, k i niso n a š t e t e v tretjem od­
stavku 16. člena tega odloka, se pr izna o l a j š ava 
za p r v i h 12 mesecev poslovanja v višini 5 0 % 
od odmerjenega davka, ki pripada obč in i . 

O la j šava po 1. in 2. odstavku se ne pr izna 
t i s t im zavezancem, ki so pred pričetkom oprav­
l janja redne obrtne' dejavnosti isto oprav l ja l i 
kot pos t ranski pokl ic ah brez dovoljenja, kakor 
tud i ne t i s t im zavezancem, k i so opravljanje de­
javnost i nasledi l i . Ola j šava se tudi ne pr izna v 
pr imer ih , ko eden od zakoncev ali družinskih 
č lanov Že opravlja obrtno dejavnost, pa drugi 
zakonec a l i kdo od d r u ž i n s k i h č l anov na novo 
z a č n e z obr tno dejavnostjo (delitev obrti) in n i 
vložil večj ih sredstev v osnovna sredstva; 

2. Zavezancem davka od obr tn ih dejavnosti« 
m o š k i m s tar im nad 65 let in ž e n s k a m , s t a r im 
nad 60 let, se pr izna 2 0 % ola j šava od odmerje­
nega davka, k i pr ipada obč in i , če opravl jajo 
obrtne storitvene dejavnosti , in gostinstvo, razen 
bifejev; 

3. Zavezancem, s ta r im nad 70 let, k i sami brez 
p o m o č i drugih opravljajo storitveno obr tno de­
javnost , se davek -ne odmer i ; 

4. O b r t n i k o m — ime tn ikom » P a r t i z a n s k e g a 
spominskega znaka 1941«, š p o n s k i m borcem i n 
p redvo jn im revolucionar jem ter o b r t n i k o m , ude­
ležencem narodno osvobodilne vojne, k i imajo 
č a s u d e l e ž b e ali čas aktivnega in organiziranega 
dela v narodno osvobodi lnem boju pr iznan v 
dvojnem trajanju in o b r t n i k o m — borcem ža 
severno mejo, se pr izna o l a j š ava od odmerjene­
ga davka, k i p r ipada o b č i n i , pod i s t imi pogoj i 
i n v is t ih ods to tk ih , kot je d o l o č e n o v p rvem, 
drugem, tretjem in č e t r l p m odstavku 62. č l e n a 
zakona o davkih o b č a n o v , če opravljajo storitve­
no dejavnost sami brez tuje delovne sile. 

O la j šava po tej točk i se ne pr izna , če prejema 
zavezanec poleg dohodkov od obr tn ih storitve­
n i h dejavnosti tudi še pokojn ino oz i roma , če 
prejema njegov zakonce dohodke iz delovnega 
razmerja a l i pokojn ino ; 

21. č len 
Zavezancem davka od obr tn ih in drugih go­

spodarskih dejavnosti , k i vlagajo sredstva v raz­
š i r j e n o reprodukci jo , se pr izna posebna o l a j š a v a 
v sk ladu z Tioločili 81. č l e n a zakona o d a v k i h 
o b č a n o v . 

O la j šava se pr izna zavezancem iz naslednj ih 
dejavnosti : k o v a š t v o in podkovsko kovaštvo« 
k l j u č a v n i č a r s t v o , kleparstvo, avtomehanika, pre­
c izna mehanika, op t ika , urarstvo, avtoklepars lvo , 
c lektroinstal . i tc i st vo; popravljanje in vzdrževa­
nje gospodinjskih strojev in aparatov, r ad i j sk ih 
in televizi jskih sprejemnikov; kolars tvo, mizar­
stvo, t a p e t n i š t v o , pletiljstvo, k r o j a š t v o , š iv i l j s tvo , 
č e v l j a r s t v o , sedlarstvo, s l a š č i č a r s t v o , ml inars tvo , 
zlatarstvo, d e ž n i k u stvo, c v e t l i č a r s t v o , vodovod­
no instalaterstvo. k e m i č n o č i ščen je oblek, pranje 
in l ikanje per i la i n oblok, m o š k o in ž e n s k o fri* 
zerstvo, fotografiranje, vozno l i č a r s t v o i n gostin­
stvo, razen bifejev, 

c) V ods to tku od vsakega posameznega 
kosmatega dohodka 

22. č len 
Davek od obr tn ih dejavnosti v ods to tku od 

vsakega posameznega kosmatega dohodka (davek 
po odbitku) p l a č u j e j o o b č a n i po naslednjih pro­
porc iona ln ih stopnjah o d naslednjih virov do­
hodkov: 

1. prodaja s rečk in vp lač i l p r i š p o r t n i 
napovedi ter L O T U 17** 

2. zavarovalnih poverjenikov 20% 
3. provizi j zas topnikov ustanov za var­

stvo m l a d i h av torsk ih pravic 20% 
4. proviz i j ulič/i ih prodaialcev č a s o p i s o v , 

kn j ig revij in podobno 10% 
5. zbi ranja n a r o č i l za č a s o p i s e , knjige, 

revije in podobno 15 % 
6. proviz i j poslovnih agentov in poverje-" 

n ikov ter od zbi ran ja oglasov 20% 
7. delavcev, dosežen ih z opravl janjem 

del ob p r e t e ž n i uporab i lastne telesne 
moči 1 0 H 
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8. dosežen ih z opravl janjem pos t ransk ih 
k m e t i j s k i h dejavnosti : 
—• od prevozništva in od tovorjenja 

lesa i n drugega mater ia la 20% 
— od prevoza mleka i n p l u ž e n j a snega 10 % 

9. delavcev, k i p r i l o ž n o s t n o opravl jajo 
stori tve za organizacije z d r u ž e n e g a 
dela, d r ž a v n e organe i n druge orga­
nizacije 17 % 

10. dosežen ih z opravl janjem del po po­
godbi o delu, sklenjeno v sk ladu s 
predpis i o delovnih razmer j ih , č e ne 
gre za dohodke iz prve in devete t o č k e 
tega č l e n a . 20 % 

11. dosežen ih od prodaje izdelkov uporab­
n i h umetnikov a l i od r a z m n o ž e v a n j a 
a l i izdajanja drugih av to r sk ih del , k i 
se š t e j e j o za izv i rn ike 17% 

12. dosežen ih po tretji in če t r t i t očk i 76. 
č l ena zakona o d a v k i h o b č a n o v 15 % 

13. p o t u j o č i h z a b a v i š č 20 % 

O d dohodkov, dosežen ih z obr tno pro izvodnjo 
n i m o g o č e odmer ja l i davka po odb i tku . 

V I . D A V E K IZ O S E B N E G A D O H O D K A O D 
O P R A V L J A N J A I N T E L E K T U A L N I H S T O R I T E V 

23. č len 
Zavezanci davka od in te lektualn ih storitev 

p l a č u j e j o davek p rav i loma po dejanskem do­
h o d k u . 

Davek od inte lektualnih stori tev v p a v š a l n e m 
le tnem znesku p l a č u j e j o zavezanci naslednjih de­
javnos t i oz i roma pokl icev, ka ter ih celotni letni 
dohodek po odb idku s t r o š k o v ne presega 25.000 
dinarjev in ne zaposlujejo tuje delovne sile: ad­
voka t i , zobozdravnik i , dentist i , verske skupnos t i 
i n duhovn ik i , prepisovalci in r a z m n o ž e v a l c i na 
p i sa ln ih in r a z m n o ž e v a l n i h s t ro j ih , prevajalc i 
tu j ih jezikov ter drugi zavezanci, k i opravl ja jo 
intelektualne storitve, pa j i m n i to glavni pok l i c 
i n ne p l a č u j e j o davka po o d b i t k u al i po dejan­
skem dohodku ali davka od av to r sk ih pravic . 

V i š ina davka v p a v š a l n e m le tnem znesku se 
p r e d p i š e na is t i nač in i n po m e r i l i h iz prvega i n 
drugega odstavka 18. č l ena tega od loka . 

24. č len 
Davek iz inte lektualnih storitev po dejanskem 

d o h o d k u se p laču je do viš ine dohodka , k i ustre­
za osebnemu dohodku za enake a l i podobne po­
kl ice po samoupravnih sporazumih , po s topnj i 
11.8%. 

Davek iz in te lektualnih storitev po dejanskem 
d o h o d k u se p l a č u j e od osnov, k i presegajo oseb­
n i dohodek za enake a l i podobne pokl ice po sa­
moupravn ih spora, u m i h a l i po ugotovi tv i repu­
b l i š k e g a sekretarja za delo, od d a v č n i h osnov i n 
po stopnjah iz drugega ods tavka 17. č l ena tega 
od loka . 

25. č len 

Zavezanci davka iz in te lektualnih storitev, ka­
te r im opravljanje take dejavnosti n i glavni po­
k l i c , p l a č u j e j o od osnov do viš ine d o l o č e n e za 
enake a l i podobne pokl ice po samoupravnem 
Sporazumu a l i po ugotovitvi republiškega sekre­
tarja za delo poleg davka po stopnji iz 24. č l ena 
Še posebni obč insk i davek iz in te lektua ln ih sto­
r i tev po stopnj i 21 %. 

26. č len 
Davek od intelektualnih storitev v ods to tku 

o d vsakega posameznega kosmatega dohodka 
(davek po odbitku) p l a č u j e j o o b č a n i po stopnj i 
17 % od naslednjih vi rov dohodkov: 

— od "pr i ložnos tnega opravl janja storitev or­
ganizaci jam združenega dela, d r ž a v n i m organom 
i n d rug im organizaci jam; 

— od opravl janja dela organizaci jam združe­
nega dela, d r ž a v n i m organom in d rug im organi­
zac i jam po pogodbi o ' d e l u po predpis ih o de­
lovn ih razmerj ih , 

— od dohodkov na podlagi pogodbe o delu, 
sklenjene v sk ladu s predpis i o zaposlovanju p r i 
zasebnikih ; 

— od dohodkov tuj ih s t rokovnjakov, k i oprav­
ljajo delo po pogodbi , sklenjeni v sk ladu s po­
godbo o vložitvi sredstev tuj ih oseb v d o m a č o 
organizaci jo z d r u ž e n e g a dela po d o l o č b a h zako­

na o sredstvih gospodarskih organizacij za n j i ­
hovo delo p r i d o m a č i organizaci j i z d r u ž e n e g a 
dela. 

V I I . D A V E K IZ O S E B N E G A D O H O D K A O D 
A V T O R S K I H P R A V I C , P A T E N T O V I N 

T E H N I Č N I H I Z G o - J J S A V 

27. č len 
Davek iz osebnega dohodka od avtorsk ih pra­

v ic , patentov in t e h n i č n i h izbol j šav , k i pr ipada 
o b č i n i , se p l a č u j e po stopnji 3%; od dohodkov 
o d av torsk ih pravic iz tretjega odstavka 107. 
č l e n a zakona o davk ih o b č a n o v pa se ta davek 
p l a č u j e po stopnj i 10% od vsakega posameznega 
dohodka . 

V I I I . D A V E K N A D O H O D K E O D P R E M O Ž E N J A 
I N P R E M O Ž E N J S K I H P R A V I C 

28. č len 
Zavezanec za davek na dohodke od p r e m o ž e ­

nja in p r e m o ž e n j s k i h pravic (v nadal jnjem be­
sedilu: davek na dohodke od p r e m o ž e n j a ) je ob­
č a n , k i i m a dohodke od nepi e m i č n i n , p r e m i č n i n 
a l i od drugega p r e m o ž e n j a in p r e m o ž e n j s k i h 
prav ic , če od takih dohodkov ne p l aču j e k a k š n e ­
ga drugega davka . 

Davek na dohodke od p r e m o ž e n j a se p l a č u j e 
tud i od dohodkov, k i j i h lastnik al i nosilec sta­
novanjske pravice doseže z oddajanjem stano­
vanjsk ih a l i poslovnih prostorov, ga raž in poči t ­
n i š k i h h i š v najem, kakor tudi od dohodkov, 
d o s e ž e n i h z oddajanjem opremljenih stanovanj­
s k i h prostorov. 

29. č len 
Osnova za davek na dohodke od p r e m o ž e n j a 

o d dohodkov, k i j i h lastnik doseže z oddajanjem 
stanovanjskih a l i poslovnih prostorov, garaž, in 
p o č i t n i š k i h h i š v najem, je znesek stanarine ozi­
r o m a najemnine, prejet v letu, za katero se od­
merja davek, z m a n j š a n za s t r o š k e vzd rževa i j a 
i n upravl janja in za enoletno amort izaci jo ter 
za s t r o š k e obratovanja, če te s t r o š k e p l a č u j e la­
stnik sam. 

S t r o š k i vzd rževan ja in upravljanja in enolet­
na amort izaci ja ter s t r o š k i obratovanja v najem 
danih s tanovanjskih prostorov iz prvega odstav­
k a tega č l ena se do loč i jo v viš in i 60 % od prejete 
stanarine oz i roma najemnine. 

V is t i viš ini se priznajo normiran i s t r o š k i za 
v najem dane prostore v stavbi, k i jo uprav l ja 
organizaci ja za gospodarjenje s s tanovanjskimi 
h i š a m i . Ce so dejanski s t r o š k i viš j i od normira ­
n i h , se priznajo dejanski s t r o š k i . 

S t r o š k i upravl janja in vzd rževan j a ter s t r o š k i 
obratovanja poslovnih prostorov, g a r a ž i n poči t ­
n i š k i h h i š , danih v najem, se priznajo v viš ini 
10%, s t r o š k i amort izaci je za zidane stavbe v 
viš ini 20%, za lesene objekte pa v viš ini 30% od 
najemnine. 

30. č l en 
Osnova za davek na dohodke od p r e m o ž e n j a 

od dohodkov, ki j i h nosilec stanovanjske pravice 
a l i najemnik doseže z oddajanjem zgradb i n pro­
storov iz 29. č l ena tega od loka , je enoletni znesek 
najemnine, prejet v letu za katero se odmer ja 
davek, z m a n j š a n za najemnino oz i roma stanari­
no, k i jo nosilec stanovanjske pravice oz i roma 
najenmik p l aču j e od teli prostorov oz i roma 
zgradb. 

31. č len 
P r i ugotavljanju d a v č n e osnove za odmero 

davka na dohodke od premoŽenja od dohodkov, 
dosežen ih z oddajanjem opremi jenih sob, se kot 
s t r o š e k u p o š t e v a stariarinska vrednost oz i roma 
najemnina, k i se p l a č u j e od oddanih prostorov, 
obraba opreme in vrednost storitev. T i s t r o š k i 
se pr iznajo v višini 60% od d o s e ž e n e g a dohodka . 

O d dohodkov, dosežen ih z oddajanjem oprem­
l jenih sob, se davek ne p laču je , če skupni do­
h o d k i ne presegajo 3.000 dinarjev na leto. 

Zavezancem, k i opremljene sobe oddajajo 
preko ustreznih Organizacij zveze š t u d e n t o v , tu­
r i s t i č n i h d r u š t e v al i organizacij za gospodarje­
nje s s tanovanjskimi hišami a l i gostinsko tur i ­
s t i č n i h organizacij se pri odmeri davka p r i zna 
posebna o l a j š a v a v višini 50 % o d odmerjenega 
davka. 

32. č len 
Davek na dohodke od p r e m o ž e n j a i n premo­

žen j sk ih pravic se p l a č u j e po naslednj ih stop­
i l j a l i : 

D a v č n a osnova v d i n s topnja 
% od do 

s topnja 
% 

10.000 20 
10.000 20.000 26 
20.000 30.000 32 
30.000 40.000 38 
40.000 60.000 , 44 
60.000 80.000 50 
80.000 100.000 55 

nad . 100.000 60 

I X . D A V E K N A D O L O Č E N E P R E M O Ž E N J S K E 
P R E D M E T E 

33. č len h 
Zavezanec za davek od p r e m o ž e n j a je o b č a n , 

k i poseduje stavbe, dele stavb, stanovanja in ga­
raže (v nadaljnjem besedilu: stavbe) oz i roma uži­
valce stavbe. 

Davek se p laču je od vsake stavbe, ne glede 
na to, ali jo uporabl ja lastnik oz i roma už iva lec 
sam, a l i pa jo daje v najem. 

Osnova za davek je enoletni znesek s tanarhv 
ske oz i roma najemninske vrednosti . 

34. č len 
Davek od stavb se ne p laču je od tist ih kme­

t i j sk ih stavb, ki ležijo v kra j ih , ki so u v r š č e n i 
v I V . skupino katast rskih obč in po določi l ih 13. 
č lena tega odloka , če so izpolnjeni naslednj i 
pogoj i : 

— da so las tn ikom stavb in n j ihov im č l a n o m 
gospodinjstva dohodki od kmet i j s tva osnovni v i r 
sreds tev p rež i v 1 j a nja, 

— da se stavba ne daje v najem, 
— da lastniki stavb nimajo dohodka od se­

zonskega oddajanja opreml jenih sob. 

35. č len 
Davek od p r e m o ž e n j a na posest stavb, stane*-

vanj in garaž, ter poslovnih prostorov se p l a č u j e 
o d d a v č n e osnove po naslednjih stopnjah: 
— od stanovanjskih stavb in g a r a ž ter 

stanovanj 16 <M 
— p o č i t n i š k i h h i š 50 % 
— pos lovnih prostorov 20 % 

X . D A V E K N A D O B I T K E O D I G E R N A S R E Č O 

36. člen 
Davek na dobitke od iger na s r e č o se p l a č u j « 

po stopnji 15 %. 

X I . O S T A L E D O L O Č B E 

37. člen 
O b č a n i so dolžni na javni poziv o b č i n s k a 

s k u p š č i n e p red lož i t i komis i j i za ugotavljanje iz­
vora p r e m o ž e n j a podatke o svojem p r e m o ž e n j u 
i n n a č i n u njegove pridobitve pod pogoji , določe­
n i m i na podlagi medsebojnega dogovora občior 
s k i h s k u p š č i n . 

38. č len 

Davčni organ lahko z a č a s n o odloži p l a č i l o 
davka, a l i dov.oli o b r o č n o p l ačevan j e d a v č n e g a 
dolga, če zavezanec na podlagi podatkov iz po­
slovnih knj ig dokaže , da p l a č a n a realizacija b i ­
stveno odstopa od fakturirane realizacije in b i 
se s pr i s i lno izterjavo o težkoč i lu ali celo onemo­
goči lo d a v č n e m u zavezancu nabavo surovin z a 
t e k o č o proizvodnjo a l i izplači lo osebnih dohod­
kov zaposlenim. Odlog plači la davka a l i o b r o č n o 
p lač i lo lahko davčn i organ dovol i tudi v pr ime­
r i h , ko davek po d o k o n č n i o d l o č b i o o d m e r i 
za preteklo leto bistveno presega zneske p l a č a n i h 
akontaci j davka, kakor tudi v p r imer ih , k o bi • 
t a k o j š n j o pr is i lno izterjavo do lžnega zneska dav-
k a lahko b i l og rožen nu jn i ž iv l jen jsk i s tandard 
zavezanca. 

Odlog p lač i la a l i o b r o č n o p l a č e v a n j e se l a h k « 
dovo l i samo v t e k o č e m letu s tem, da je zadn j i 
rok o d l o ž e n e g a p lač i la 20. december t e k o č e g a 
leta. 

O b r o č n o p lač i lo a l i od log p lač i l a se dovo l i n a 
posebno vlogo zavezanca. 

Z a č a s , ko je b i lo zavezancu p l ač i l o davka od* 
loženo , a l i m u je b i lo dovoljeno o b r o č n o plače­
vanje, se z a r a č u n a v a j o zamudne obres t i . 
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39. člen 
Svet za finance s k u p š č i n e o b č i n e Radov l j i ca 

se pooblaščaj da lahko na obrazložen predlog 
(.Lačnega organa odloči , da se zavezancem d a v č n i 
dolg v celoti a l i delbma o d p i š e , če bi se z izter­
jav u spravilo V nevarnost nujno prež iv l j an je za­
vezanca in njegovih d r u ž i n s k i h č lanov oz i roma , 
da sc lahko davčn i dolg p r i zavezancih, k i so 
las tn ik i n e p r e m i č n e g a p r e m o ž e n j a , zavaruje z 
vknjižbo zastavne pravice na zavezancev! nepre­
m i č n i n i . 

40. č lon 

P o r o š t v o za p l ač i l o d a v č n i h obveznosti sme 
davčn i organ zahtevati od d a v č n e g a zavezanca, 
ki opravlja obrtno a l i drugo gospodarsko dejav­
nost al i intelektualne storitve, če ne poravna 
ŠVOJib' davčn ih obve/.nosti v r oku 6 mesecev o d 
njihove zapadlosti , če davčni dolg presega eno­
letno odmero in je ugotovljeno, da ni pogojev za 
Odpis že zapadlih obveznosti . P o r o š t v o obsega 
pismeno poroštvene) izjavo dveh porokov, za ka­
tera davčn i organ ugotovi, da sta lahko poroka, 
ker sta las tn ika nepremičnega premoženja a l i 
imata osebni dohodek S* delovnega razmerja; p r i 
presoji poroštvene sposobnosti pa davčni organ 
u p o š t e v a Obremenjenost n e p r e m i č n e g a p r e m o ž e ­
nja a l i osebnega dohodka. 

P o r o š t v o za p lač i lo d a v č n i h obveznosti sme 
davčni organ zahtevati od d a v č n e g a zavezanca 
tud i v p r imer ih , ko ta premesti sede/ svoje de­
javnost i z o b m o č j a druge obč ine , če ne d o k a ž e , 
da je popolnoma poravnal vse zapadle obvezno­
sti v občin i ,^ v kater i je imel prej sede/ svoje 
dejavnost i . 

Obč insk i upravni organ, k i je pristojen za 
obrt, ne sme dati dovoljenja za obratovanje brez 
dokaza o popoln i poravnavi vseh zapadl ih obvez­
nosti v p re j šn j i obč in i , oz i roma brez pismene po­
r o š t v e n e izjave, v smis lu prvega odstavka tega 
č l ena . 

X I I . K O N Č N E D O L O Č B E 

41. člen 

N a t a n č n e j š e navodilo za izvajanje določb 
14. č lena tega odloka izda v soglasju s svetom 
Za finance svet Za kmeti js tvo In gozdarstvo skup­
šč ine o b č i n e Radovl j ica . 

42. č len 
Svet za finance skupščine obč ine Radovl j i ca 

se p o o b l a š č a , da daje po potrebi pojasni la i n 
t o l m a č e n j a za izvajanje tega odloka. 

43. člen . 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporabl ja pa se 
od 1. januarja 1973. 

Z dnem, k o se p r i č n e uporabl ja t i ta odlok, 
preneha veljat i odlok o davkih o b č a n o v o b č i n e 
Radovl j i ca , objavljen v Uradnem vestniku Go­
renjske, š t . 7/72. 

Š tev i lka : 422-5/72 
Radovl j i ca , dne 28/3-1973 

Predsednik 
S tanko Ka jd i ž , 1. r. 

• 4 3 . 
N a podlagi 47. č l ena zakona o f inanci ranju 

d r u ž b e n o p o l i t i č n i h skupnost i v S R Sloven i j i 
(Uradni list S R S , š t . 36/64, 10/65, 43/67, 40/68 in 
43/70) ter 87. č lena statuta o b č i n e Radov l j i ca 
(Uradni vestnik Gorenjske, š t . 11/64) je s k u p š č i n a 
o b č i n e Radovl j i ca na seji o b č i n s k e g a zbora i n 
zbora delovnih skupnosti dne 28. marca 1973 spre­
j e l a 

O D L O K 
o p r o r a č u n u o b č i n e Radov l j i ca za leto 1972 

1. člen 
P r o r a č u n s k i dohodk i za leto 
1973 z n a š a j o skupaj 29,661.580.— d i n 

2. člen 
Z o b č i n s k i m p r o r a č u n o m so do­
hodk i razporejeni v viš in i 27,772.710 — d in 

Nerazporejeni dohodk i ( t ekoča 
p r o r a č u n s k a rezerva) z n a š a j o 88.870.— d in 

Iz ločena sredstva za uporabo 
mestnih zeml j i šč z n a š a j o 1,800.000.— d in 

3. č len 
O b č i n s k e m u rezervnemu sk ladu pr ipada 1 % 

o d vseh p r o r a č u n s k i h dol iodkov v tem letu. 

4. člen 
Svet za d r u ž b e n i p lan i n finance je poobla­

ščen , da o d l o č a o uporabi sredstev rezervnega 
sk lada v namene iz 2. t o č k e 1. odstavka 96. č l ena 
zakona o f inanciranju d r u ž b e n o - p o l i t i č n i h skup­
nos t i . 

5. č len 
D o h o d k i , k i se zberejo na r a č u n u pr ispevka za 

uporabo mestnega zeml j i šča , se po odb i tku 1 % 
za rezervni sklad, prenesejo na poseben r a č u n 
i n se č r p a j o s tega r a č u n a po posebnem progra­
mu . Sredstva' na tem r a č u n u , k i do konca leta ne 
bodo porabljena, se smejo po omenjenem pro­
gramu uporabl jat i za iste namene v naslednjem 
le tu : 

6. č len 
U p o r a b n i k i sredstev o b č i n s k e g a p r o r a č u n a za 

leto 1'//} morajo organizirat i i zvrševanje zadev 
in nalog i/, svu;, ga delovnega p o d r o č j a v mejah 
sredstev, k i so j . m s p r o r a č u n o m odobrena. 

7. člen 
Sredstva, k i so razporejena v do ločen ih zne­

sk ih za financiranje organov, zavodov in usta­
nov, se odvajajo na njihove žiro r a č u n e . Poleg 
sredstev, k i so razporejena v d o l o č e n e m znesku, 
pr ipadajo up ravn im organom o b č i n e , o b č i n s k e g a 
sodišča in o b č i n s k e g a javnega tož i l s tva tudi d o : 

hodk i , k i j i h ustvari jo z lastno dejavnostjo. 

8. člen 
Sredstva, k i so razporejena v posebnem delu 

p r o r a č u n a za dejavnosti di u/beno po l i t i čn ih or­
ganizacij in d r u š t e v , se prenesejo tem organiza­
c i j am neposredno iz p r o r a č u n a . 

9. člen 
V primeril neustvarjehih proračunskih do­

hodkov za leto 1973 je p o o b l a š č e n svet za d r u ž b e ­
ni plan in finance, da omeji k o r i š č e n j e izdatkov 
do v iš ine o°/o. 

10. člen 
O uporabi nerazporejenih, dol iodkov ( t ekoča 

p r o r a č u n s k a rezerva) odloča svet za d r u ž b e n i 
plan in finance po pooblas t i lu in prot i naknad­
nemu p o r o č a n j u o b č i n s k i s k u p š č i n i . 

11. člen 
Pregled dohodkov o b č i n s k e g a p r o r a č u n a za 

leto 1973 in nj ihova razporeditev sta zajeta v 
bi lanci proračuna Za leto 1973 in sta sestavni del 
s p l o š n e g a dela p r o r a č u n a . 

12. člen 

Ta odlok velja do dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporabl ja pa se od 1. janu­
arja 1973.. 

š t e v i l k a : 400-3/73-3 
Radovl j i ca , dne 28/3-1973 

Predsednik 
Stanico Ka jd iž , 1. r. 

44. 
Na podlagi 87. č lena statuta o b č i n e Radov l j i ca 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) in 1. ter 
4. č lena zakona o komuna ln ih taksah (Uradni l ist 
S R S , š t . 29/65 in 7/70) je s k u p š č i n a o b č i n e Ra ­
dovl j ica na seji o b č i n s k e g a zbora in zbora delov­
n ih skupnost i dne 28. 3. 1973 sprejela naslednji 

O D L O K 
o spremembah in dopolni tvah odloka o komuna l ­

nih taksah v obč in i Radov l j i ca 

1. člen 
V II . delu tarifa, tarifna š tev i lka 1 se v dru­

gem odstavku odloka o komuna ln ih taksah v 
obč in i Radovl j i ca (Uradni vestnik Gorenjske, 
št . 27/70, 4/72 in 12/72) spremeni besedilo o co­
nah in se glasi : 

Cona 

A mesto B led 

Taksa v Taksa 
glavni izven 
sezoni sezone 

3,00 d in 3,00 d i n 

B mesto Radovl j ica in nase­
l j a Stara Fuž ina , RibčeV 
laz, Ukane z V o g l o m in 
P o k l j u k a 2,50 d i n 1,80 din 

C vsa ostala naselja 

D campingi 

2,00 d in 1,50 din 

1,00 d in 1,00 d in 

2. č len 
V p rv i točk i pod »Opombe« v 1. tar. š t . se be­

sedilo spremeni in se glasi: 
— za glavno sezono se š t e j e č a s od L jul i ja 

do 31. avgusta in od 20. decembra do I. marca. 

3. č l en 

Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po ob jav i 
v Uradnem vestniku Gorenjske, uporabl ja pa se 
od 1,1—1974. 

Š tev i lka : 423-2/72-4 

Radovl j ica , dne 28/3-1973 

45. 

Predsednik 
Stanko Ka jd i ž , 1. r. 

N a podlagi 87. č lena statuta o b č i n e Radov l j i ca 
(Uradni vestnik Gorenjske, š t . 11/64), 26., 27. iu 
29. č lena zakona o izobraževalnih skupnostih m 
o f inanciranju vzgoje in i zob raževan ja v SR S lo­
veniji (Uradnj list SRS, š t . 8/69) je s k u p š č i n a ob­
č ine Radov l j i ca na seji o b č i n s k e g a zbora i n 
zbora delov mh skupnost i dne 28. marca 1973 
sprejela 

O D L O K 

o sp remembi odloka o določi tv i stopenj 
za financiranje temeljne i zob raževa lne skupnost i 

Radov l j i ca 

1, člen 
V prvem č lenu odloka o določi tv i stopenj za 

financiranje Temeljne i zob raževa lne skupnos t i 
Radovl j i ca (Uradni vestnik Gorenjske, š t . - 2 / 6 8 , 
6/69 in 29/69) se stopnja 2,2 °o nadomesti s stop­
njo 2,3 %, stopnja 50 % pa s stopnjo 53 °/o. 

2. č len 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Gorenjske, uporabl ja pa se o d 
1. januarja 1973. 

Š t e v i l k a : 022-1/67-4 
Radovljica, ' dne 28/3-1973 

Predsednik 
S tanko Ka jd i ž , 1. r . 

46. 
N a podlagi 87. č lena statuta o b č i n e Radov l j i ca 

(Uradni vestnik Gorenjske , š t . 11/64) in 3. č l ena 
zakona o stopnjah pr ispevkov za o t r o š k o var­
stvo v letu 1973 (Uradni list S R S , š t . 54/72) je 
s k u p š č i n a o b č i n e Radovl j i ca na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnost i dne 28. marca 
1973 sprejela 

O D L O K 
o stopnjah pr ispevkov za dnevno varstvo o t rok 

v letu 1973 

1 člen 
Prispevek za dnevno varstvo otrok po 4. in 

6. č l enu zakona o skupnost ih o t r o š k e g a varstva 
in o f inanci ranju nekater ih ob l ik o t r o š k e g a var­
stva v S R Sloven i j i . (Uradn i list S R S , š t . 43 67), se 
v letu 1973 p l aču j e po stopnji 0,45 % od sredstOVi 
namenjenih za osebne dohodke in po stopnj i 
0,40 % od čis tega m e s e č n e g a zneska pokojn in . 

2. č len 
T a odlok z a č n e veljat i osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporabl ja pa se 
od 1. januar ja 1973. 

Š tev i lka : 420-1/71-1 
Radovl j i ca , dne 28/3-1973 

Predsednik 
Stanko Ka jd i ž , l . r. 
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